
 
 

UCHWAŁA NR XVI/92/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł w tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 5 000,00 zł oraz w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł w 
tym: w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 6 ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Krupski Młyn dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych, w kwocie 2 646 596,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 4924



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/92/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 185 800,00 185 800,00 165 990,00 10 800,00 155 190,00 0,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 185 800,00 185 800,00 160 990,00 10 800,00 150 190,00 5 000,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 700,00 174 700,00 154 890,00 10 800,00 144 090,00 0,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 174 700,00 174 700,00 149 890,00 10 800,00 139 090,00 5 000,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 287 769,38 28 585 500,98 23 418 246,90 14 192 980,60 9 225 266,30 2 641 596,00 2 131 945,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 702 268,40 4 702 268,40 281 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 287 769,38 28 585 500,98 23 413 246,90 14 192 980,60 9 220 266,30 2 646 596,00 2 131 945,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 702 268,40 4 702 268,40 281 813,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4924



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/92/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj 
dotacji/zadanie 

Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych       1 262 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 262 000,00 
 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji  

900 000,00 

 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna  362 000,00 
Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych  1 184 596,00 

600 Transport i łączność  1 181 096,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia (wpłaty) 

1 181 096,00 

851 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 500,00 
 85195 Pozostała działalaność Izba wytrzeźwień Chorzów (dotacja 

celowa) 
3 500,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych            200 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
OSP Potępa (dotacja celowa) 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Kotach 
(dotacja celowa) 

150 000,00 

926 Kultura fizyczna 45 000,00 
 92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne i 

ogólnorozwojowe z dziećmi i 
młodzieżą w różnych dyscyplinach 
sportowych (dotacja celowa) 

45 000,00 

Suma dotacji podmiotowych, celowych i wpłat dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

2 646 596,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4924


	UCHWAŁA NR XVI/92/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYNNA 2025 ROK

		2025-08-26T09:44:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




